



Palaimintojo Jurgio Matulaičio Lietuvių Katalikų Misija

ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR KRAUJAS • NR. 923 • BIRŽELIO 2 D. 2024
14911 127th St, Lemont, IL 60439 • www.matulaitismission.com
630-257-5613 • matulaitismission@gmail.com



Sveikiname seses ir brolius ateitininkus, šiandien susirinkusius šv. Mišiomis pradėti Ateitininkų šeimos šventę!

Sveikiname tėčius, senelius ir globėjus lietuviškos Tėvo dienos proga!

Sveikiname „Vyturio“ choro vaikus ir šeimas, ir visus bei visus misijos narius ir svečius, kurie šiandien susirinkote dalyvauti šv. Mišiose!

Nuoširdžiai dėkojame ateitininkams jaunučiams, jų globėjams Matui ir Vaivai Čyvams, ir jaunučių tėveliams už nuostabią tarnystę per visus mokslo metus talkinant PJM misijoje per Vaikų Mišias!

Šiandien Ateitininkų namuose 12 val. po pietų vyks smagi gegužinė su gardžiais pietumis, muzika ir žaidimais vaikams, visus kviečiame į šią smagią popietę.

Šį sekmadienį misijos vaikų choras „Vyturys“ baigia savo veiklos metus. Dėkojame giesmininkams, jų tėveliams ir ilgamečiui choro vadovui Dariui Polikaičiui už Jūsų visų didelį darbą ir ypatingą tarnystę!

Nors įprastai vasaros metu mūsų chorai atostogauja, kol kas choristams darbas nesibaigia. Net 46 mūsų „Vyturio“ vaikai tęs repeticijas ir keliaus į Šimtmečio Dainų šventę Lietuvoje! Didžiuojamės Jumis ir linkime saugios kelionės, ir nuostabių įspūdžių.

Lietuvoje „Vyturio“ choristai ne tik koncertuos Dainų šventėje, bet sekmadienį, liepos 7 d. 12:00 val. po pietų giedos Mišiose Vilniaus šv. Kazimiero bažnyčioje, kurioje darbuojasi tėvai jėzuitai. Kokia graži jungtis tarp Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos ir jėzuitų bendruomenės Vilniuje! Esame labai dėkingi t. Vytautui Sadauskui, SJ, šv. Kazimiero bažnyčios rektoriui ir visiems Vilniaus tėvams jėzuitams už svetingumą ir pagalbą.

Kviečiame „Dainavos“ bei „Ave Musica“ choristus, jų šeimas ir visus, į Dainų šventę vykstančius misijos narius, prisijungti ir drauge dalyvauti šiose pamaldose šv. Kazimiero bažnyčioje.

Palaimintų, smagių ir saugių vasaros atostogų visiems misijos nariams, vaikams ir jaunimui!

Nuoširdžiai, t. Vaidas Lukoševičius, SJ



Pirmasis birželio sekmadienis Lietuvoje yra skirtas Tėvo dienai.

Kviečiame padėkoti Dievui už savo tėvelius ir melstis už visus gyvus ir mirusius tėvus, senelius ir globėjus. Nuoširdžiai visus tėčius sveikiname su Tėvo diena ir linkime nuolatinės Dievo palaimos!



TĖVO DIENOS NOVENA

Novena prasidės birželio 2 d. ir tęsis iki birželio 10 d. Šv. Mišios bus aukojamos už gyvus ir mirusius tėvus, senelius ir globėjus. Mėlynus vokelius, ant kurių kviečiame užrašyti tėvų vardus, rasite prie įėjimo į bažnyčią. Užrašius, prašome atnešti į zakristiją ar raštinę. Vokeliai visas novenos dienas bus padėti ant altoriaus, meldžiantis už gyvus ir mirusius tėvus. Aukos remia Lietuvos jėzuitus.





ŠVENČIAUSIASIS KRISTAUS KŪNAS IR KRAUJAS (Mk 14, 12–16. 22–26)

Pirmąją Neraugintos duonos dieną, kada aukojamas Velykų avinėlis, mokiniai sako Jėzui: „Kur paruošti tau Velykų vakarienę?“

Jis išsiunčia du mokinius, tardamas: „Eikite į miestą. Ten jus sutiks žmogus, vandens ąsočiu nešinas. Sekite iš paskos ir, kur jis nuves, sakykite namų šeimininkui: ‘Mokytojas liepė paklausti: Kur man skirtoji menė, kurioje galėčiau su mokiniais valgyti Velykų vakarienę?’ Jis parodys jums didelį aukštutinį kambarį su baldais. Ten ir paruoškite mums.“ Mokiniai išėjo ir nuvyko į miestą. Jie rado visa, kaip buvo sakęs Jėzus, ir paruošė Velykų stalą.

Bevakarienėjant Jėzus paėmęs duoną sukalbėjo palaiminimą, ją laužė ir davė mokiniams, tardamas: „Imkite, tai mano kūnas!“ Paėmęs taurę, sukalbėjo padėkos maldą, davė jiems, ir visi gėrė iš jos. O jis jiems tarė: „Tai mano kraujas, Sandoros kraujas, kuris išliejamas

už daugelį. Iš tiesų sakau jums: aš jau nebegersiu vynmedžio vaisiaus iki tos dienos, kada gersiu jį naują Dievo karalystėje.“

Pagiedoję himną, jie išėjo į Alyvų kalną.

Tapti kaip Eucharistija - laužomam ir dalijamam

Pasirūpinti maistu – tėvų užduotis. Dievas pamaitino dykumoje savo tautą, davė manos ir mėsos, atvedė prie vandens šaltinių. Jėzus mokiniams duoda duonos ir vyno – savo Kūną ir Kraują. Kūnas bibline samprata yra tai, kas trupu, žemiška. O kraujas ženklina gyvybę, kurią gauname iš Dievo. Ji priklauso tik Dievui. Jėzus atiduoda apaštalams bei mums savo žmogiškumą ir dieviškumą – visą save.

Jėzus paėmė duoną ir davė jos mokiniams (kaip ir pamaitindamas minią duona bei žuvimi). Tarp šių dviejų veiksmų dar sukalbėjo palaiminimą ir laužė. Laiminti – reiškia atsigręžti į Dievą, iš kurio visa kyla, o laužyti – tai pagalvoti apie visus žmones, kad jiems užtektų. Visa, ką tik turime, gauname iš Dievo, ir tai skirta ne vien asmeninei naudai. Eucharistijos duona laužoma, dalijama ir atiduodama. Gyventi Eucharistija – ne tik priimti Komuniją, ją adoruoti, bet suvokti visa ko šaltinį – Dievą. Taip pat prisiminti žmones, kuriems ji duodama, ir leisti, kad būtų „laužomas“ ir išdalijamas mūsų laikas, jėgos, sveikata, dėmesys, turtas. Jei Eucharistija labai konkrečiai nepriartina mūsų prie žmonių ir nesuvienija su jais, – ar ji tikrai švenčiama? Apaštalas Paulius rašė: „Jūs esate Kristaus kūnas ir atskiri jo nariai.“ Bet tiesa ir tai, kad be Eucharistijos maisto ir sustiprinimo nepajėgsime susivienyti su visus apimančiu Kristumi, t. y. jo Kūnu.

Arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ, meditacija iš knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“

Birželinės pamaldos Misijoje vyksta šio kiadieniais 15 min. prieš 8 val. ryto šv. Mišias. Kviečiame melstis drauge!

KASMETINĖ RINKLIAVA SUŠELPTI SENELIUS KUNIGUS

Birželio 9 d. Čikagos arkivyskupijos parapijose vyks rinkliava, skirta paremti senelius kunigus. Arkivyskupija rūpinasi seneliais kunigais, gyvenančiais kunigams skirtuose namuose, taip pat paremia kitur gyvenančius, vyskupijoje tarnavusius kunigus. Kai kurie gyvena privačiai, kiti – klebonijose ar pas gimines, jei jų turi. Kiekvienu atveju, atlyginimas nebūtinai užtikrina pajamas senatvei. Pagal išgales kviečiame visus dosniai aukoti šiai, tik kartą per metus vykstančiai svarbiai rinkliavai. Vokeliai prie įėjimo.

PAREMKITE KUNIGUS, KURIE TIKINČIŲJŲ TARNYSTEI PASKYRĖ VISĄ SAVO GYVENIMĄ!





BIRŽELIO MĖNUOS SKIRTAS ŠVČ. JĖZAUS ŠIRDIES GARBEI

MIELASIS JĖZAU, žmonijos Atpirkėjau, pažvelk į mus, nuolankiai suklaupusius prieš Tavo altorių. Mes Tavo esame ir norime tavo būti. Kad dar tvirčiau galėtume su Tavimi susijungti, šiandien visi ir kiekvienas pasiaukojame Švenčiausiajai Tavo Širdžiai.

Gerasis Jėzau! Daugelis Tavęs visiškai nepažįsta, daugelis, paniekinę Tavo įsakymus nuo Tavęs nusigrėžė. Pasigailėk jų ir visus patrauk prie savo Švenčiausios Širdies. Būk, Viešpatie, Valdovas ne vien ištikimųjų, kurie niekada nuo Tavęs nepasitraukia, bet ir sūnų palaidūnų, kurie Tave paliko. Padėk jiems greitai sugrįžti į Tėvo namus, kad nežūtų dvasios skurde. Būki Valdovas tų brolių, kurie yra nuo mūsų atsiskyre dėl klaidų ar nesantaikos. Pašauk juos į tiesos pilnatvę ir tikėjimo vienybę, kad būtų viena kaimenė ir

vienas ganytojas. Taip pat visus Tavęs dar nepažįstančius atvesk į savo tikinčiųjų šeimą. Suteik, Viešpatie, savo Bažnyčiai tikrą klestėjimą, duok visoms tautoms taiką ir ramybę. Padaryk, kad visoje žemėje skambėtų vienas balsas: Garbė ir šlovė mūsų Išganytojo dieviškajai Širdžiai per amžius! Amen.

KASDIENIS PASIAUKOJIMAS ŠVČ. JĖZAUS ŠIRDŽIAI

Viešpatie Jėzau Kristau, aš vienijuosi su ta šlovinimo auka, kurią Tavo Švenčiausioji Širdis kadaise skyrė Dievui ir kurią ligi pasaulio pabaigos visur žemėje aukos Eucharistijos Sakramente. Visą šią dieną aš trokštu sekti Nekaltąja Švenčiausiosios Mergelės Marijos Širdimi, todėl laisva valia aukuju Tau visus savo ketinimus ir mintis, visus jausmus ir norus, visus darbus ir žodžius. Amen.

MALDA Į DIEVIŠKĄJĄ JĖZAUS ŠIRDĮ

O dieviškoji Jėzaus Širdie, meldžiu Tave, suteik skaistyklos sieloms amžinąjį atilsį, šiandien turintiems mirti – paskutinę malonę, nusidėjėliams – tikrą atgailą, pagonims – tikėjimo šviesą, o man ir mano artimiesiems – Tavo palaiminimą. Todėl Tau, geroji Jėzaus Širdie, pavedu visas šias sielas ir už jas Tau aukuju visus Tavo nuopelnus bei Tavo Švenčiausiosios Motinos bei visų šventųjų ir angelų nuopelnus, kartu su visomis Mišių aukomis, šventosiomis Komunijomis, maldomis ir gerais darbais, atliekamais šiandien visame krikščioniškame pasaulyje. Amen.

ŠVČ. JĖZAUS ŠIRDIES PASVEIKINIMAS

Sveikinu Tave, Švenčiausioji Jėzaus Širdie, gyvasis ir gyvybę teikiantis amžinojo gyvenimo šaltinis, begalinis dievybės lobyne, liepsnojantis dieviškos meilės židiny!

Tu esi mano poilsio vieta ir mano saugiausias prieglobstis. Mano brangiausias Išganytojau, uždek mano širdį ta degančia meile, kuria liepsnoja Tavoji Širdis. Išliek į mano širdį tą daugybę malonių, kurių šaltinis yra Tavoji Širdis. Tegul Tavo Širdis būna manąja, o manoji tebūna amžinai paklusni Tavajai Širdžiai. Amen.



„Birželio mėnuo yra išskirtiniu būdu skirtas Jėzaus Širdžiai, pamaldumui, kuris suvienija didžiuosius dvasinius mokytojus ir paprastus Dievo Tautos narius“, – priminė popiežius. – Jėzaus žmogiškoji ir dieviškoji širdis yra šaltinis, iš kurio galime visada pasisemti gailėstingumo, atleidimo ir Dievo švelnumo. Tai galime padaryti apstarstydami Evangelijos ištrauką, pajusdami, kad kiekvieno Jėzaus veiksmo ir kalbėjimo centre yra Tėvo meilė. Taip pat galime pagarbinti Eucharistiją, Jėzaus meilę sakramente. Tada ir mūsų širdis po truputį, žingsnis po žingsnio, taps kantresne, dosnesne, gailėstingesne.“ (Šventasis Tėvas Pranciškus)

Atliepamoji psalmė – Išganymo taurę pakelsiu, Viešpaties vardą kartosiu.

Ačiū už Jūsų dosnumą!

Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų krepšelį sekmadieniais ar aukojamą internetu!

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai reikalinga ir svarbi!

Norėdami aukoti internetu, prašome aplankyti misijos interneto puslapį:

www.matulaitismission.com arba
www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds

GYVOJO ROŽINIO NARIŲ SUSITIKIMAS

Gyvojo Rožinio nariai kviečiami į susitikimą birželio 8 d. 2 val. po pietų. Susitikimas vyks: District of Will County Messenger Woods Nature Preserve, 13800 W. Bruce Road, Homer Glen, IL 60491. Susitikimą koordinuoja p. Janina Prialgauskienė.

KAIP KGB KLASTOJO MŪSŲ ISTORIJĄ

FILMAS-POKALBIS SU ADVOKATU
POVILU ŽUMBAKIU
Autorius - Romas Jelinskas

Sekmadienį,
2024 m. birželio 2 d. 12.30 p.p.
Litanistikos tyrimo centre
15533 129th Street
Lemont, IL 60439

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.



2024 m. birželio 2 d. ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR KRAUJAS

Pirmasis skaitinys – Tai kraujas sandoros, kurią su jumis sudarė Viešpats. (Iš 24, 3-8)

Atliepamoji psalmė – Išganymo taurę pakelsiu, Viešpaties vardą kartosiu. Arba: Aleliuja. (Ps 116)

Antrasis skaitinys – Kristaus kraujas nuvalys mūsų sąžinę. (Žyd 9. 11-15)

Evangelija – Tai mano kūnas, tai mano kraujas. (Mk 14, 12-16. 22-26)

Mišiolėliuose: 245 psl. – Mišių maldos
698 psl. – Mišių skaitiniai

BIRŽELIO 9 D. - X EILINIS SEKMADIENIS

Pr 3, 9–15 • Ps 130, 1–2. 3–4. 5a–7a. 7bc–8
2 Kor 4, 13 – 5, 1 • † Mk 3, 20–35

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ!

Birželio 2 d. – DEVINTINĖS

9:00 v.r. skaito: ateitininkai

Komuniją dalina: Rita Vencloviene,
Jolanta Kurpis ir Živilė Jonikienė

11:00 v.r. skaito: Vytautas ir Margarita
Matuliauskai

Komuniją dalina: Renata Žilienė

6:00 v.v. skaito: Kajus Kašelionis

Birželio 9 d. – X EILINIS SEKMADIENIS

9:00 v.r. skaito: Vida Brazaitytė

Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė

11:00 v.r. skaito: Algis Kazlauskas ir
Aušrelė Sakalaitė

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė

6:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai



Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba atsiųsti paštu. Čekj už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.

**9 ir 11 val. r. Mišių transliacija:
www.matulaitismission.com**

Sekmadienis, birželio 2 d.

9 v.r. UŽ MIRUSIUS:

- už visa Ateitininkų šeimą – gyvuosius ir mirusius narius (Ateitininkai)
- už Antaną-Petrą Samajauską
- už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša)
- už Emiliją ir Aleksandrą Pakalniškis (sūnus su šeima)
- už Barbara Swist
- už Alvydą ir Algirdą Šleikus
- už Vidą Jonušienę (2 m.) (šeima)
- už Nerijų Matuką (1 m.)
- už Matukų, Pyragų, Blekaičių, Laukevičių ir Prakapų giminės mirusius
- už Petrą ir Zuzaną Pupius
- už Vytautą Vizgirdą
- už Kazimierą Maziliauską
- už ses. Margaritą Bareikaitę (Čikagos Ateitininkai)
- už Teklę ir Stanislovą Šimkus
- už Rimantą Černiauską
- už Ritą Alfredą Barauskienę (1 mėn.)
- už Alfonsą Kerelį (perkelta iš 6/4/24)
- už Ireną Puzaraitę (perkelta iš 6/4/24)
- už Vladą Ilpertą
- už Klemensą Kalkauską (B. Peleckienė ir šeima)
- už Genovaitę ir Aleksą Šaulius ir giminės mirusius
- už Bronę Chrapko (3 m.)
- už Ričardą Repšį (M. Remienė)
- už Maria (Lili) Pupienę
- už Algį Cezarį Modestą (1 m.) (žmona Milda)
- už prel. Igną Urboną
- už Aldeviną Mocių
- už Antaną Račą ir Adomą Radžiūną
- už Bronę ir Albertą Kremerius (šeima)
- už Arvydą Kiela (Simonaičiai)
- už Antaną Polikaitį (Valaičiai)
- už Aleksą Ablingį
- už Vaclovą ir Česlovą Klingas

- už Redą Ardienę, Editą Markoviene, Valentina Gudis, Feliciją Pliūrienę ir Bronislavą Tumpienę (Grandies pagyvenusių ratelis)
- už Edvardą Barauską ir Leoną Milbutas
- už Kazimierą Girnių ir Algirdą Bagdoną
- už Juozą Voveris ir Henriką Puodžiūną
- už Vidą Kosmonas
- už Adolfą Kazlauską
- už Alfonsą Barčius
- už Leoną Kniukštą ir Birutę Kniukštienę
- už Žilviną Gairionį

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:

- Dievo palaimos, malonių ir sveikatos Nijolei gimtadienio proga
- sveikatos ir Dievo palaimos Ramūnui ir Vytautui
- sveikatos, Dievo palaimos ir globos Astai, Zenei ir Mantui
- stiprybės ir palaimos Andriui
- Dievo palaimos ir sveikatos Povilui, Juozui, Clive, Povilui N., Marco ir Darren
- Dievo palaimos ir sveikatos Birutei Norvaišienei gimimo dienos proga

**11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius
6 v.v. TĖVO DIENOS NOVENA**

**Pirmadienis, birželio 3 d.
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA**

**Antradienis, birželio 4 d.
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA**
-Dievo palaimos ir globos Tomui ir Vytui (močiutė)

**Trečiadienis, birželio 5 d.
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA**

**Ketvirtadienis, birželio 6 d.
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA**

**Penktadienis, birželio 7 d.
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA**

**Šeštadienis, birželio 8 d.
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA**

**Sekmadienis, birželio 9 d.
9 v.r. UŽ MIRUSIUS:**
-už Liusę Maldūnienę
-už Vaclovą Tallat-Kelpša ir šeimos mirusius
-už Jurgį Klemensą Kalkauską, mirusį Punske
-už ses. Margaritą Bareikaitę (V. Ramonis)
-už Aleksandrą ir Igną Pakulius (perkelta iš 6/5/24)
-už Norbertą Lingertaitį (Daugirdai) (perkelta iš 6/6/24)

MISIJOS MIRUSIEJI

**Laima Irving
Arvydas Kiela
Vida Kosmonas
Liudas Šlenys**

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki 8 val. v. ir trečiadieniais nuo 8 val.v. iki 9 val. v. **Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta sekmadieniais nuo 7 val. v.** Kviečiame visus susidomėjusius. Pasiteirauti galite tel.: 630-674-5414 arba 630-267-7065.

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Sandrai D., Kerry O'Brien, Liudmilai, Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalia kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613.

KRIKŠTAS

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais ir krikštateviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: kambarėlyje „Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent vienas krikštatevių turi būti priėmęs Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus ligos atvejus.

SANTUOKOS SAKRAMENTAS

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl santuokos datos bei ruošos.

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią.

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę: sutvirtinimas2019@gmail.com.

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos šeštadienį, birželio 29 d., 4:30 val. p. p.

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI

Šiokiadieniais 8 val. r., išskyrus pirmadienius

Sekmadieniais 9 ir 11 val. r., ir 6 val. v.

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ
darbo tel. 630-257-5613

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku.

Birutė O'Brien (vykdančioji administratorė)
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir
Judita Zabitaitė - tel. 630-243-1070

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)
tel. 630-362-4691

Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)
darneviskas@gmail.com

Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)
musiklady13@gmail.com

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė)

Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas)

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė)

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas)

Birutė O'Brien (žiniaraščio redaktorė) -
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613



PASIŽYMĖKITE DATĄ: PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS IR PASAULIO LIETUVIŲ CENTRO RENGIAMA BENDRUOMENĖS DIENA RUGSĖJO 8 D., 2024!

**VIENA DIENA METUOSE VISIEMS PABŪTI KARTU!
LABAI LAUKSIME JŪSŲ VISŲ!**



Ateitininkų Namų GEGUŽINĖ

1380 Castlewood Dr. Lemont, IL

**Visi kviečiami!
Sekmadienį, birželio 2 d.,
12:00 val. p.p.
Skanūs pietūs,
vaikams “Moon Jump”, muzika!**



2024 VYDŪNO JAUNIMO FONDO STIPENDIJOS

LSS NARIAMS

I („freshman“) arba II („sophomore“) kurso studentas/studentė rudenį (2024 „fall semester“) pildo **LSS Prel. Blažiejaus Čėsnio vardinės stipendijos** (\$1,500) anketą.

III („junior“) kurso ar vyresnis studentas/vyresnė studentė pildo **Fil. Gražinos Musteikytės vardinės stipendijos** (\$10,000) anketą.

Dr. Arvydo Kudirkos \$1,000 stipendija skiriama JAV gyvenantiems ir baigusiems bent pirmą („freshman“) kursą, studijuojantiems biologiją, chemiją, inžineriją, fiziką ar matematiką.

Prof. Romo Viskantos \$10,000 stipendija skiriama Ilinojaus ar Indianos universitetuose studijuojantiems studentams, siekiantiems BACHELOR OF SCIENCE, baigusiems bent II kursą.

SKAUTAMS IR NESKAUTAMS!

Studijuojate verslą („business“) arba meną akredituotame Ilinojaus universitete?
Liautaud vardinė stipendija (\$10,000) skiriama verslo studentams, o **Nijolės Banienės stipendija** (\$5,000) – menui.

Visų stipendijų gaires ir anketas rasite Fondo tinklalapyje: vydunojaunimofondas.org. Studentai gali pildyti anketas daugiau kaip vienai stipendijai.

Turite klausimų? Rašykite vyduno.fondas@sbcglobal.net, skambinkite sesei Vidai 708/280-8678. **Budėk! Gero vėjo! Ad meliorem!**